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To:

IE = SEE
rin vs. n); ISCEECED SEXED grinsFrom:

Sent: Tue 1/5/2021 8:05:56 AM

Subject: RE: PDC19: COVID-19 vaccinatiestrategie update stand van zaken

Received: Tue 1/5/2021 8:05:57 AM

Okay, ik mail hem wel ff

van:CET) SEXED minvws.ni>Verzonden: dinsdag 5 januari 2021 09:02

Aan:IEXENNEED@ minvws.>; INEEEEECNDEXE© minvws.ni>
Onderwerp: RE: PDC19: COVID-19 vaccinatiestrategie update stand van zaken

Ik heb alleen met ERE]gemaild. We kunnen het even aan [ffviagen.

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Datum: dinsdag 05 jan. 2021 7:54 AM

Aan:ICED BEEN vinvvs o>.[IESEDSID<BEEEDN@ minvws.ol>
Onderwerp: RE: PDC19: COVID-19 vaccinatiestrategie update stand van zaken

Dat lijkt me een goeie. Heb jij een ingang bij die vaccinatie-club? Ik heb voor het kerstreces vooral contact gehad met LZ en PG

mensen. Maar dat zijn niet de echte ‘vaccinatie-mensen’ toch?

Verzonden: maandag 4 januari 2021 20:48

Aan:IEEE)EEE© minvws. >;EEEEXEC© minvws n>
Onderwerp: FW: PDC19: COVID-19 vaccinatiestrategie update stand van zaken

hoi 5.1.2e

Ik ben een koepeloverleg-rookie, maar het lijkt me goed om woensdag ook een vaccinatiemens in de webex te hebben. Ik heb

namelijk geen idee hoe dat vaccineren in de praktijk gaat. Op simpele vragen als waar je vaccin bestelt of mensen aanmeldt,
heb ik geen antwoord. Jullie wel?

Zullen we daarom een vaccinatiemens regelen?

van:[CE
Verzonden: maandag 4 januari 2021 20:45

Aan: JE @denederiandseggz.nl>

Onderwerp: RE: PDC19: COVID-19 vaccinatiestrategie update stand van zaken

Ik weet het niet. We moeten het woensdag in het koepeloverleg uberhaupt hebben over uitvoerbaarheid. Ik probeer vooraf nog

wat dingen uit te zoeken/ iemand van de vaccinatieclub bij het koepeloverleg te hebben.

Van: JERE @denederlandseggz.nl>
Verzonden: maandag 4 januari 2021 17:44

aan:INCE)BEETo invws n>
Onderwerp: RE: PDC19: COVID-19 vaccinatiestrategie update stand van zaken

TaDank voor de brief.

lk heb nog wel een vraag over de bijlage waar staat dat de instellingen hun eigen vaccinaties moeten verzorgen.

Ons verhaal was juist dat we — als geprioriteerde groepen
- wilden aansluiten bij de GGD faciliteiten. Toen ik de brief las dacht ik



dat dit goed geregeld is, maar in de bijlage lijkt nu geen sprake van, behalve voor de BW. Is dit een bewuste keuze?

Lijkt mij onhandig als grote instellingen een deel van hun mensen naar de GGD moet sturen en een deel zelf moet (laten

vaccineren)

Met vriendelijke groet,

de
Nederlandse
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www.denederlandseggz.nl

van: EE minvws.nl>

Verzonden: maandag 4 januari 2021 15:44

Aan: 5.1.2e denederlandseggz.nl>; | EEE JEBEM en vo.net>
GCs 5.1.2 denederlandseggz.nl>

Onderwerp: FW: PDC19: COVID-19 vaccinatiestrategie update stand van zaken

1055772

Bijgevoegd vinden jullie ter info de brief over de vaccinatiestrategie die zojuist naar de TK is gestuurd. Jullie zullen de passage

waar we gisteren over spraken, herkennen!

met vriendelijke oroc: JEP


